
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 26.06.2019 № 499 

р.п. Парфино 

 

 

О перечне муниципального имуще-
ства, планируемого к приватиза-
ции в 2019 году   

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                      

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущест-

ва», частью 5 Положения о порядке управления и распоряжения муници-

пальным имуществом Парфинского муниципального района, утвержденного 

решением Думы Парфинского муниципального района от 27 ноября 2009 го-

да № 411, Порядком планирования приватизации муниципального имущест-

ва Парфинского муниципального района, утвержденным решением Думы 

Парфинского муниципального района от 27 ноября 2009 года № 410 «О при-

ватизации муниципального имущества Парфинского муниципального рай-

она»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, пла-

нируемого к приватизации в 2019 году. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 
Первый заместитель 
Главы администрации        О.В. Михайлова 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 26.06.2019 № 499 

 
Перечень муниципального имущества, 

планируемого к приватизации в 2019 году 
 

Наименование и местонахож-
дение имущества 

Объѐм, м3/ 
площадь,             

кв.м 

Прогноз поступлений от при-
ватизации имущества в бюд-
жет муниципального района 

в 2019 году (с НДС), тыс. руб. 
Сооружение коммунального 

хозяйства резервуары-
накопители с кадастровым 
номером 53613:0010103:39 
р.п. Парфино, ул. Ленина 

расположенные на земельном 
участке с кадастровым  

номером 53:13:0010103:152 
по адресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский район, 
р.п. Парфино, ул. Ленина,  

з/у 1б 

1231/1558 202,8 

ИТОГО:  202,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


